

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Katalog firm i laboratoriów](#) > [Surowce](#)

Chmes sp. z o.o.

(0.00/5)

[Opis](#) [Galeria zdjęć](#) [Kontakt](#)
[więcej](#)

Nazwa: Chmes sp. z o.o.

Adres: Obornicka 225a, 60-650 Poznań

Oceń prezentację:

(0.00/5)

[wstecz](#)

Surowice laboratoryjne

Kategoria powstała z myślą o ułatwieniu wyszukiwania firmy/przedsiębiorstwa specjalizującego się w produkcji i dystrybucji surowic laboratoryjnych, kontroli i standardów. Ze względu na ogromną ilość firm oferujących produkty medyczne i laboratoryjne wyszliśmy Państwu na przeciw tworząc osobną kartę z surowicami laboratoryjnymi w której znaleźć można oficjalnych procentów i dystrybutorów surowic kontrolnych i standardów. W naszej bazie firm ogłaszają się producenci surowicy ludzkiej i surowicy zwierzęcej (krwi kontrolnej) jak również standardów, kalibratorów, barwników laboratoryjnych oraz substancji liofilizowanych i szybkich testów.

Zapraszamy również do zapoznania się innymi stronami naszej ogólnopolskiej bazy firm laboratoryjnych. Dokładamy wszelkich starań aby nasza baza firm był przejrzysta i prosta w obsłudze a znalezienie firmy było możliwie najprostsze.

Jednocześnie zapraszamy wszystkie znane i cenione firmy do darmowego umieszczania wpisu o swoich produktach na naszych stronach, jak również oferujemy pełną prezentację dla wymagających.

Serdecznie zapraszamy

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy